

CHINA SOURCING ApS

Ryttervej 6
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2017

Martin Jensen Skov
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHINA SOURCING ApS Ryttervej 6 5700 Svendborg Telefonnummer: 22664638 CVR-nr: 32780806 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Fisketorvet 1 5000 Odense C
Revisor	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel.

Udsædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været usædvanlige begivenheder i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør et underskud på kr. 75.462, og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december som har betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		149.142	156.081
Personaleomkostninger	1	-133.877	-138.106
Resultat af ordinær primær drift		15.265	17.975
Øvrige finansielle omkostninger		-111.472	-127.416
Ordinært resultat før skat		-96.207	-109.441
Skat af årets resultat	2	20.745	20.928
Årets resultat		-75.462	-88.513
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.462	-88.513
I alt		-75.462	-88.513

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.506.643	2.713.366
Varebeholdninger i alt		2.506.643	2.713.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.147	28.085
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		80.659	59.914
Tilgodehavender i alt		167.806	87.999
Likvide beholdninger		246.566	232.064
Omsætningsaktiver i alt		2.921.015	3.033.429
Aktiver i alt		2.921.015	3.033.429

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-122.825	-47.363
Egenkapital i alt		-42.825	32.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.963.840	3.000.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.963.840	3.000.792
Gældsforpligtelser i alt		2.963.840	3.000.792
Passiver i alt		2.921.015	3.033.429

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	47.560	47.572
Andre omkostninger til social sikring	86.317	90.534
	<u>133.877</u>	<u>138.106</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-20.745	-20.928
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-20.745</u>	<u>-20.928</u>

3. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen jf. anpartshaverfortegnelsen.

Martin J. Skov
Strandhuse 60
5700 Svendborg